令和　年　月　日
公益財団法人鉄の歴史村地域振興事業団
代 表 理 事　　様

申請者　ご所属所在地：
ご所属名：
　　　　　　　役職名・お名前：

歴史資料借用許可申請書

　　　下記のとおり、ご所蔵の歴史資料の借用許可を受けたいので申請します。

借用許可書
上記のとおり許可します。
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 鉄の歴史村地域振興事業団
島根県雲南市吉田町吉田2533

	決　裁
	以上のとおり許可してよろしいか

image1.emf
利用目的

借用期間

利用方法

整理番号等 品名 数量 備考

点

許可条件

資料

計

１） 利用目的以外には使用しないこと。

２） 個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責任を

　　 負うこと。

３） 借用等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、借用に係る事

　　 故等が生じた場合は、すぐに報告し、財団の指示のもと申請者の責任によ

　　り対処すること。

４） 借用に係る2次利用のある場合はその旨本紙に記載すること。

５） 借用物の複製はしないこと。

６） 上記記載の借用期間内に、財団へ返却すること。

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		利用目的 リヨウモクテキ

		借用期間 シャクヨウキカン

		利用方法 リヨウホウホウ

		資料 シリョウ		整理番号等 セイリバンゴウ ナド		品名 ヒンメイ		数量 スウリョウ		備考 ビコウ

				計 ケイ						点 テン

		許可条件 キョカジョウケン		１） 利用目的以外には使用しないこと。
２） 個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責任を
　　 負うこと。
３） 借用等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、借用に係る事
　　 故等が生じた場合は、すぐに報告し、財団の指示のもと申請者の責任によ
　　り対処すること。
４） 借用に係る2次利用のある場合はその旨本紙に記載すること。
５） 借用物の複製はしないこと。
６） 上記記載の借用期間内に、財団へ返却すること。
 リヨウ シャクヨウ シャクヨウ ホウコク ザイダン シジ シャクヨウブツ フクセイ ザイダン ヘンキャク